

İmal Tarihi:
Son Kullanma Tarihi:
Şarj No:
Ruhsat Tarih ve No.su: 18.04.2014 /9632

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANILACAĞI BİTKİ VE ZARARLI ORGANİZMALAR:

Bitki Adı	Zararlı Organizma Adı	Uygulama Dozu ve Dönemi	Son Uygulama ile Hasat Arasındaki Süre
Çeltik	Parnuk otu (<i>Abutilon theophrasti</i>)	Çeltik ve yabancı otların 4 yapraklı olduğu dönemde; 5 ml ilaç + 10 ml surfaktan/da	
	Deniz sandalye sazi (<i>Bolboschoenus maritimus</i>)		
Kız otu	(<i>Cyperus difformis</i>)	Çeltik ve yabancı otların 5 yapraklı olduğu dönemde; 6 ml ilaç + 10 ml surfaktan/da	
	Darıcan (<i>Echinochloa crus-galli</i>)		
	Çeltiksi darıcan (<i>Echinochloa oryzoides</i>)		
	Boğumlu çobanöğneği (<i>Polygonum lapathifolium</i>)		
Domuz pıtrağı (<i>Xanthium strumarum</i>)			

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULAMAYA HAZIRLANMASI:

Tavsiye dozu üzerinden hesaplanan bitki koruma ürünü ve surfaktan önce ayrı bir kaptan sonra bir miktar su ile karıştırılır. İlaçlama makinesinin deposu yanına kadar su ile doldurulur. Makinenin karıştırıcısı çalışır durumda iken karışım depoya ilave edilir. Karıştırmaya devam edilerek depo suyla tamamlanır. Uygulama tamamlanıncaya kadar karıştırma işlemine devam edilir. Dekara kullanılacak su miktarı 20-40 litre olmalı, uygulamalarda yelpaze huzmeli meme kullanılmalıdır. Hazırlanan karışım aynı gün içinde kullanılmalıdır. Uygulamaların günün serin saatlerinde, rüzgarsız veya az rüzgarlı hava koşullarında yapılmalıdır.

KALİBRASYON:

Uygulama öncesinde ilaçlama makinesinin kalibrasyonu yapılmalıdır. Dekara kullanılacak su miktarını tespit etmek için ilaçlama makinesinin deposu su ile doldurulur. Bu su ile ne kadar alanın ıslatıldığı belirlenir ve uygulamada kullanılacak su miktarı hesaplanır.

İLAÇLAMA MAKİNESİNİN TEMİZLİĞİ:

Uygulamanın tamamlanmasından hemen sonra ilaçlama makinesinin deposunu güvenli bir şekilde boşaltınız. Depoya temiz su doldurduktan sonra karıştırıcıyı ve püskürtme sistemini çalıştırarak tüm parçaların yıkanmasını sağlayınız. Yıkama işlemi su kaynaklarının yakınında yapmayınız. Yıkama suyunu ve atıkları su kaynaklarına boşaltmayınız.

BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN KULLANMA ŞEKLİ:

PLANOMI 400 SC özel surfaktanı ile birlikte kullanılır. Uygulamadan iyi sonuç alabilmek için tarlaların tesviye edilmesi, ekimden sonra su seviyesinin düşük tutulması yabancı otların aynı seviyede büyümelerini sağlayacağından gereklidir. Uygulamadan bir gün önce tarladaki sular boşaltılmalıdır. Uygulamadan 2-3 gün sonra tavalara tekrar su verilir ve bu su en az 3 gün tavalarda yüksek seviyede muhafaza edilir.

DİRENÇ YÖNETİMİ:

PLANOMI 400 SC adlı bitki koruma ürünü, etki mekanizmasına göre Grup B,2 olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle, direnç gelişimini geciktirmek için **PLANOMI 400 SC** nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gerektiği durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup B,2 hariç) bitki koruma ürünlerinin kullanılmasına özen gösteriniz.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Yüksek derecede asidik ve bazik bitki koruma ürünleri ile karıştırmaz.

Platin Kimya

PLANOMI 400 SC

Süspansiyon Konsantre (SC)

Grubu	B,2	Herbisit (Yabancı ot İlacı)
-------	-----	-----------------------------

420 g/l Bispyribac-sodium

- **ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.**
- **EVDE KULLANMAYINIZ.**
- **ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.**
- **BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.**
- **BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA, ÜRÜN BİTKİ ÜZERİNDE KURUDUKTAN SONRA GİRİLMESİNDE BİR SAKINCA YOKTUR.**
- **İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEM EK İÇİN, TAVSİYE EDİLDİĞİ ŞEKİLDE VE TAVSİYE EDİLEN DOZDA KULLANINIZ.**
- **TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR**
- **Kullanılan ürünün boş ambalajlarının içine 1/4'üne kadar temiz su koyarak iyice çalkalayınız. Çalkalama suyunu ilaçlama tankına boşaltınız. Bu işlemi 3 sefer tekrarlayınız.**

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ:

Genel zehirlenme belirtileri görülebilir.

İLK YARDIM ÖNLEMLERİ:

Yutulması halinde

Yutulması halinde derhal doktora başvurunuz. İlaç ambalaj ve etiketini birlikte götürünüz.

Göz ile temas halinde

Göze değmişse en az 15 dakika bol suyla yıkayınız.

Deri ile temas halinde

İlaçla temas eden vücut kısımlarını bol sabunlu su ile yıkayınız. İlaçla bulaşık elbiseleri çıkarınız.

Solunması halinde

Hastayı açık havaya çıkarınız. Gerekiyorsa oksijen veriniz suni solunum yapınız. Doktor çağırınız.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ:

Özel bir antidotu yoktur. Belirtilere göre tedavi uygulanmalıdır.

ULUSAL ZEHİR DANIŞMA MERKEZİ "UZEM" TEL: 114

Net Miktar:
Azami Per. Sat. Fiyatı:

**İÇİNDEKİLER: Bispyribac-sodium
ZARARLILIK İŞARETLERİ :**



**UYARI KELİMESİ : DİKKAT
ZARARLILIK İFADELERİ**

Zararlı olarak sınıflandırılmamıştır.

ÖNLEM İFADELERİ

P102 Çocukların erişemeyeceği yerde saklayın.
P273 Çevreye verilmesinden kaçının.

P280: Koruyucu eldiven/koruyucu kıyafet/göz koruyucu/üzü koruyucu kullanın

P281 Kişisel koruyucu ekipman kullanın.

P301+P312 YUTULDUĞUNDA: Kendinizi iyi hissetmiyorsanız, ULUSAL ZEHİR DANIŞMA

MERKEZİNİN 114 NOLU TELEFONUNU veya doktoru/hekimini arayın

P501 İçeriği/ kabı ulusal yönetmeliklere göre bertaraf edin.

EUH401 İnsan sağlığına ve çevreye yönelik riskleri önlemek için, kullanma talimatlarına uyun.

**KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT
EDİLECEK HUSUSLAR:**

Anılara zehirlidir. Çiçeklenme zamanı uygulamayınız. Balıklar için zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.

Kullanmadan önce şişeyi iyice çalkalayınız.

İlaçla surfaktan ilave etmeyin unutmayınız.

Boş ürün ambalajlarını başka amaçla kullanmayınız

DEPOLAMA DURUMU:

Normal (serin ve kuru) şartlarda orijinal ambalajında açılmadan depolandığında 2 yıl süre ile ürünün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgör (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajlarında satılmak kaydıyla, üretici ve ruhsat sahibi firma ilaçlarının kalitesini garanti ederler.

İlaçların tavsiye dışı kullanımından doğacak zarar ve ziyandan kullanıcı kendisidir sorumludur olacaktır.

RUHSAT SAHİBİ VE ÜRETİCİ FİRMA:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Maslak Mah. Ahi Evran cad. Polaris Plaza Ağıt

No :21/25 Sarıyer /İstanbul

TEL: 0212 346 07 77 FAX : 0212 346 07 78

ÜRETİM TESİSİ:

PLATIN KİMYA MÜMESSİLLİK VE DİŞ TİC.A.Ş
Antalya Organize Sanayi Bölgesi 1.Kısım 1.Cadde

No: 38 Döşemealtı/ANTALYA

Tel: 0242 258 00 70 Fax: 0242 258 00 75

09 Ocak 2019
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI
GIDA VE KONTROL GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
KABUL EDİLMİŞTİR.



DS N